ESTADO DO PARANÁ

prefeitura -faunicipal be Qréo Sarro bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1130/2024
Data 10.10.2024

Súmula. Cancela Adicional Noturno e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica cancelado o adicional noturno da
servidora em estágio probatório, Andrea Carolina de Almeida, no cargo de
Enfermeira, matrícula 1600-4/1, concedido através da Portaria n°1104/2024.

Art. 1°. Este Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a
01 de outubro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 10 de outubro de 2024.

Gerso Francisco Gus
Prefeito

PUBLICADO EM
	 -  C_Ltki\)t.A  - 90,g4

Jornal

Página  3Sa 9-,g g
Edição  ,L.1

j)Z•.“-;

Ass. Re4l_àsável

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-rnail: pre feitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1